
CENTAR ZA AUTIZAM 

10 000 Zagreb, Dvorničićeva 6 

 

KLASA:     602-02/18-17-7. 

URBROJ:   251-327-18-2. 

Zagreb:       8. ožujka 2018. 

 

                                                       ZAPISNIK 

                            15. sjednice Upravnog vijeća Centra za autizam 

 

Petnaesta sjednica Upravnog vijeća Centra za autizam održana je dana 8. ožujka 2018. godine, s 

početkom u 15,00 sati, u prostorijama Centra za autizam, na lokaciji Ljevakovićeva 30a. 

Sjednicu je sazvala i njome predsjedala Ljiljana Umićević, prof., predsjednica  Upravnog vijeća. 

 

Prisutne: Marija Buhin- Huzanić, Ljiljana Umićević, Janja Lovrić, Nada Bolont, Žarka 

Klopotan- ravnateljica Centra i Nives Pintar- tajnica Centra 

Ispričane: Mira Božić, Jelka Hero, Danijela Turković    

 

Predložen je sljedeći  

                                                        Dnevni red: 

 

1. Ovjeravanje zapisnika 14. sjednice Upravnog vijeća Centra za autizam 
2. Donošenje odluke o davanju prethodne suglasnosti za zasnivanje radnih odnosa po 

raspisanom natječaju 14.02. – 22.2.2018. 

3. Donošenje odluke o davanju prethodne suglasnosti za sklapanje ugovora o radu 

4. Aktualnosti 
 

Predloženi dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 

 

Ad 1. Zapisnik 14. sjednice Upravnog vijeća Centra za autizam prihvaćen je jednoglasno i 

ovjeren bez primjedbi. Isti će biti objavljen na oglasnim pločama i mrežnim stranicama Centra za 

autizam. 

 

Ad 2. Ravnateljica upoznaje članove UV kako je Centar za autizam raspisao natječaj za 

zasnivanje radnih odnosa po raspisanom natječaju od 14. veljače - 22. veljače 2018. godine: 

 

1. učitelj/ica edukator rehabilitator-voditelj/ica skupine (m/ž) 

određeno puno radno vrijeme, zamjena za neplaćeni dopust 

Ustrojbena jedinica predškolskog odgoja djece s PAS 

jedan izvršitelj 

2. učitelj/ica edukator rehabilitator-voditelj/ica PSP-a (m/ž) 

određeno puno radno vrijeme, zamjena za neplaćeni dopust 

Ustrojbena jedinica osnovnog školovanja djece i mladih s IT 

jedan izvršitelj 

3. odgojitelj/ica (m/ž) 

određeno puno radno vrijeme, zamjena za bolovanje 



Ustrojbena jedinica odraslih osoba s autizmom 

jedan izvršitelj 

4. školski vozač/vozačica (m/ž) 

neodređeno puno radno vrijeme 

jedan izvršitelj 

 

Ponude o dokazima o ispunjavanju uvjeta, kandidati su morali dati u roku od 8 dana od dana 

objave natječaja. 

Natječaj je objavljen na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Centra za autizam dana 14. veljače 

2018. godine i trajao je do 22. veljače 2018. godine.   

Nepravodobno i nepotpuno pristigle ponude nisu se razmatrale. 

Na natječaj je pristiglo ukupno 26 ponuda i to za radno mjesto: 

-učitelja/ice edukatora rehabilitatora-voditelja/ice skupine, određeno puno radno vrijeme, 

zamjena za neplaćeni dopust radnice, Ustrojbena jedinica predškolskog odgoja djece s PAS, 4 

ponude 

-učitelja/ice edukatora rehabilitatora-voditelja/ice PSP-a, određeno puno radno vrijeme, zamjena 

za neplaćeni dopust radnice, Ustrojbena jedinica osnovnog školovanja djece i mladih s IT, 3 

ponude 

-odgojitelj/ice, određeno puno radno vrijeme, zamjena za bolovanje radnice, Ustrojbena jedinica 

odraslih osoba s autizmom, 2 ponude 

-školskog vozača/vozačice, neodređeno puno radno vrijeme, 17 ponuda  

 

Ravnateljica je prisutnim članovima predložila kandidate i zatražila prethodnu suglasnost za 

zasnivanje radnog odnosa: 

 

1. kandidatkinja Ivana Škarica, za radno mjesto učiteljice edukatora rehabilitatora-

voditeljice skupine, određeno puno radno vrijeme, zamjena za neplaćeni dopust radnice 

2. kanditatkinja Matea Turčić, za radno mjesto učiteljice edukatora rehabilitatora-voditeljice 

PSP-a, određeno puno radno vrijeme, zamjena za neplaćeni dopust radnice 

3. kandidatkinja Marina Bošnjak, za radno mjesto odgojiteljice, određeno puno radno 

vrijeme, zamjena za bolovanje radnice, do zasnivanja radnog odnosa na osnovi 

ponovljenog natječaja u roku od pet mjeseci /sukladno zakonskoj odredbi / 

4. kandidat Željko Šajnić, za radno mjesto školskog vozača, neodređeno puno radno vrijeme 

 

Članovi Upravnog vijeća daju jednoglasnu suglasnost i donose odluku o zasnivanju radnih 

odnosa, a na prijedlog ravnateljice. 

 

Ad 3. Ravnateljica je zatražila prethodnu suglasnost za ugovore o radu, na određeno puno radno 

vrijeme, zbog potrebe posla, jer obavljanje poslova ne trpi odgodu, do zasnivanja radnih odnosa 

na temelju natječaja ili drugi propisani način, ne dulje od 60 dana. 

 

Članovi Upravnog vijeća daju jednoglasnu suglasnost na ugovore o radu, a na prijedlog 

ravnateljice. 

 

 



Ad 4. Ravnateljica izvještava prisutne članove UV o aktualnim događanjima: 

- gospodin Budimir Šobat- Buda, otac učenice našeg Centra  srušio je Guinnessov rekord 

zadržavši dah pod vodom 24:11 min, želeći senzibilizirati javnost na potrebe osoba s 

autizmom. Sve se odvija  u okviru projekta „ Pogled u plavo“ i akcije „ Ne dišem“.  

Akcija „ Ne dišem“ dobila je šire razmjere: Društvo za podvodne sportove Zagreb, a uz 

podršku Nemo Adria Rescue Tima, otvorilo je račun u svrhu prikupljanja humanitarnih 

priloga tako da sljedećih 90 dana sva sredstva uplaćena na spomenuti račun budu u korist 

Centra za autizam, 

- akcijom Rotary cluba u Centar će stići pet sobnih bicikla,  

- akcijom Rotary cluba Medvedgrad Centar će biti opremljen određenim brojem novih 

tableta, 

- jedan od važnih zadataka je povezivanje CZA sa Vijećem gradske četvrti Gornja 

Dubrava, 

- u prostorima Centra stručnu praksu obavljaju studenti Edukacijsko- rehabilitacijskog 

fakulteta.  

 

 

 

Sjednica je završila u 15,45 sati. 

 

 

 

Zapisnik vodila:                                                                       Predsjednica UV: 

Janja Lovrić, prof.                                                                    Ljiljana Umićević, prof.   
 


